
 1

Protokoll 2015-08-19 för Tango Rio Negro 
 

  Styrelsemöte nr 6 - 2015  
 Plats och tid Hemma hos Kersti Freed-Klevmar , kl 18.30 - 21.00 

 
 Ordförande 

 
Kersti Freed-Klevmar 

 Sekreterare 
 

Johan Nyström 

 Protokolljusterare 
 

Anders Munkesjö 

 Närvarande 
 
 
 
 
 
 
Frånvarande 

Kersti Freed-Klevmar 
Anders Munkesjö 
Catrin Fägell 
Johan Nyström 
Marie Hammarsten 
Tina Brus 
 
Anette Hermansson  
 

 Mötets öppnande 
 

Ordförande Kersti öppnar sammanträdet och hälsar alla 
välkomna. 
 

1 
 

Sekreterare Johan Nyström är sekreterare för dagens möte 
 

2 Protokolljustering 
 

Beslutas att välja Anders Munkesjö att tillsammans med 
ordförande justera dagens protokoll. 
 

3 Dagordning Ordföranden föreslår att vi arbetar enligt föreslagen 
dagordning med vissa tillägg (övriga frågor) 
 
Beslutas enligt förslag 
 

4 Protokoll från 
föregående styrelsemöte  

Protokoll (nr 5/2015) från föregående sammanträde 2015 
föreslås läggas till handlingarna 
 
Beslutas att protokollet läggs till handlingarna 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Föreningens verksamhet 
 
 
 

a) Lägesrapport.”prova på”-tillfället torsdag 13 augusti kl 
18.00-19.00 blev trevligt och bra med några nya deltagare. 
Tina och Ingemar ledde passet med stor säkerhet och det 
blev därefter vanlig praktika och välbehövlig repetition för 
ringrostiga tangodansare. Eva Nordstigen, suverän Dj. Till 
”prova på” och praktika hade ordnats med dryck och gott att 
äta. Som etablerad dansförening har vi sent omsider 
erbjudits möjlighet delta med uppvisningsdans under Örebro 
750-årsjubiléets dansdag fredagen den 14 augusti. En 
uppskattande publik applåderade framförandet. Vi noterade 
att vi skulle haft en sk ”roll up” med vårt föreningsnamn samt 
logga. Det uppdrogs till Anders Munkesjö undersöka och 
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anskaffa en roll up 

b) Den traditionella tangohelgen i Mariedamm diskuteras. 
Arrangemanget genomförs 29-30 augusti 2015. Nils och 
Eva-Lena Ahlberg från Linköping är instruktörer för två 
workshops på lördagen. Giro-övningar. (1) och (2) Saccada 
i giro. Priset för båda ws är 250 kr och 150 kr för en ws. 
Kursen är fullbokad med totalt ca 32 personer. 
Övernattningar är bokade och inga oklarheter synes 
föreligga. Alla detaljer kring arrangemanget sköts separat. 

c) Praktika/Prova på i Wadköping genomförs torsdag 20 
augusti, kl 18.00 – 21.30. Kersti o Johan tar ansvar för att 
musikanläggningen finns på plats samt att danssalen 
iordningsställs. Eva Nordstigen är Dj. Marie Hammarsten tar 
ansvar för servering etc. Praktikan torsdag 27 augusti äger 
rum på Kulturpalatset och ”Prova På” kommer att ordnas 
den 10 och 17 september i Kulturpalatset, kl 18-19, dvs 
timmen före praktikan. Ingemar/Catrin/Tina och Eva håller i 
detta gemensamt. Vi hjälps åt att organisera fikat vid 
praktikan och Anette Hermansson tar ansvar för att det 
fungerar. 
 
d)  Måndagarna den 7 och 14 september erbjuder 
föreningen två kurstillfällen med gästande 
argentinska Noelia Barsi och Giorgio Regnoli. Kurserna har 
särskild fokus på elegans och dekoration i tango salon. Det 
blir två dubbellektioner à 75 min för 300 kr per gång i A-
huset, Jeremiassalen, Jordgatan 6 i Örebro. Marknadsföring 
kan starta. 

e) Tangoföreningens Rio Negros kurser kommer i gång 
under september månad. Det blir en ny nybörjarkurs och en 
fortsättning 1 och 2. Kursdag blir måndagar i A-huset, 
Jordgatan 6, med start den 21 september. Marknadsföring 
kan starta. 

f) Vi har diskuterat möjligheten av att ordna Tango After 
Work någon tidig eftermiddag. Möjliga platser för detta kan 
vara Stadsträdgården eller annan plats.Tina och Anders får i 
uppdrag att kontakta Hasse Skog på Stadsträdgården för att 
efterhöra intresse för ett samarbete. 

g) Det mesta är klart inför helgkursen den 24-25 oktober 
med argentinska paret Julieta och Rauli. Lokal, lärarpar, 
program och resor är bokat och spikat. Anders kan påbörja 
marknadsföring.  

h) Planering pågår för höstmilonga lördag 14 november 
2015. Vi vill skapa en tradition med utgångspunkt i vårt 15 –
årsjubileum 15 november 2014.Plats Hantverkshuset, 
Örebro. Anders Munkesjö har bokat och förhandlat pris. Vi 
blir ”slutet sällskap” varför frågan om viss servering av 
alkohol inte behöver ses som ett problem. Kersti åtar sig att 
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klara ut gällande bestämmelser och vi formulerar längre 
fram en alkoholpolicy som alla medlemmar kan ställa sig 
bakom. Catering-mat från Ethel Catering är bokat av Catrin. 
Tina är ”festgeneral och vi drar upp riktlinjerna för ekonomin 
vid nästa styrelsemöte. Budgetram etc för höstmilongan 
arbetas fram av styrelsen i samverkan. 

6 Styrelsens arbete  a) och b) Rapporteras från möte med repr för kultur-och 
Fritidsnämnd/förvaltning. Enligt förvaltningschef Nina 
Glimvall bör fler dansföreningar i samverkan tillsamman 
skriftligt formulera sig kring behov av lämplig central 
utedansbana. Anders och Kersti får i uppdrag se till att en 
arbetsgrupp bildas med deltagande från fler dansföreningar.  
En gemensam aktion från fler föreningar ger större kraft åt 
önskemålen från dansaktiva riktad mot kommunen. Vi har 
också fått ett kontaktinbjudan från Brunnsparken som 
erbjuder sig upplåta sina lokaler om vi är intresserade. 
Kersti tar kontakt och hör om förutsättningarna. 
 
c) Vi undersöker möjligheterna att köpa det portabla 
dansgolv som vi dansade på under jubileumsfredagen 14 
augusti. Anders tar kontakter med golvägaren och 
förhandlar om pris. 
 
d) Med anledning av att vår musikanläggning är tung och 
otymplig undersöker vi möjligheterna införskaffa en mer 
lätthanterlig utrustning utan att göra avkall på ljudkvaliteten. 
Vi har inte nått ända fram här utan vi får alla tillsammans 
fortsätta undersöka olika alternativ. 
 
e) Arbetsdelegering. Vi skall eftersträva att i så stor 
utsträckning som det är möjligt fördela arbetsuppgifter inom 
styrelsen men också inom medlemskadern. 
 
f) Ordförande Kersti meddelar att hon har som ambition att 
inom kort skicka ut ett medlemsbrev. 
 
 

7  Vi diskuterar föreningens ekonomiska redovisning. Vi 
beslutar att minst två ggr per år, (inför bokslut och höststart) 
bör en ekonomisk avstämning/redovisning ske för styrelsen 
. 

8 Planering av kommande 
styrelsemöten  

Vi fortsätter sträva efter att hitta tider för styrelsemöten som 
passar alla. Nästa styrelsemöte äger rum onsdag 23 
september 2015 hemma hos Tina Brus. Vi preliminärbokar 
även onsdag 21 oktober samt onsdag 18 november 

 
 
 
Kersti Freed Klevmar                  Johan Nyström                  Anders Munkesjö 
Ordförande                                 Sekreterare                          Justerare 


